

BEAS Holding ApS

Tangsøgade 60, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 10 32 23 75

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Hanne Cichosz Mikkelsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEAS Holding ApS Tangsøgade 60 7650 Bøvlingbjerg
	CVR-nr.: 10 32 23 75
	Stiftet: 1. juli 1986
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
Direktion	Karl Kristian Mikkelsen, direktør Hanne Cichosz Mikkelsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	BEAS A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed BEAS A/S samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 310 t.kr., nemlig fra 4.480 t.kr. til 4.790 t.kr.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.931 t.kr. mod et overskud sidste år på 605 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.027 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.099 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.850 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,5 % af de samlede aktiver på 17.465 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-238.993	-41.090
Resultat før finansielle poster	-238.993	-41.090
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.930.818	604.860
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	297.517	607.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.470	35.779
Andre finansielle indtægter	25.249	5.914
Finansielle omkostninger	-37.817	-29.799
Resultat før skat	1.987.244	1.183.381
Skat af årets resultat	39.688	-84.476
Årets resultat	2.026.932	1.098.905
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.207.000	113.000
Overføres til overført resultat	819.932	985.905
Disponeret i alt	2.026.932	1.098.905

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	101.919	101.919
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.919</u>	<u>101.919</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.987.698	7.606.880
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.021.175	774.274
5	Andre tilgodehavender	1.859.029	1.808.413
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.867.902</u>	<u>10.189.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.969.821</u>	<u>10.291.486</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	11.526	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	605.185	151.056
	Andre tilgodehavender	725	0
	Tilgodehavender i alt	<u>617.436</u>	<u>151.056</u>
	Værdipapirer	87.311	70.062
	Værdipapirer i alt	<u>87.311</u>	<u>70.062</u>
	Likvide beholdninger	4.790.295	4.479.784
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.495.042</u>	<u>4.700.902</u>
	Aktiver i alt	<u>17.464.863</u>	<u>14.992.388</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	15.442.941	14.623.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.207.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>16.849.941</u>	<u>14.936.009</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.673	24.000
Selskabsskat	527.218	32.379
Anden gæld	12.031	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.922</u>	<u>56.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>614.922</u>	<u>56.379</u>
Passiver i alt	<u>17.464.863</u>	<u>14.992.388</u>
1 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	13.637.104	110.600	13.947.704
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	985.905	113.000	1.098.905
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	14.623.009	113.000	14.936.009
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	819.932	1.207.000	2.026.932
	200.000	15.442.941	1.207.000	16.849.941

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>101.919</u>	<u>101.919</u>
Kostpris 30. september	<u>101.919</u>	<u>101.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>101.919</u>	<u>101.919</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>10.951.679</u>	<u>10.951.679</u>
Kostpris 30. september	<u>10.951.679</u>	<u>10.951.679</u>
Opskrivninger 1. oktober	<u>2.195.201</u>	<u>2.340.341</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.930.818</u>	<u>604.860</u>
Udbytte	<u>-550.000</u>	<u>-750.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>3.576.019</u>	<u>2.195.201</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	<u>-5.540.000</u>	<u>-5.540.000</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-5.540.000</u>	<u>-5.540.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>8.987.698</u>	<u>7.606.880</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BEAS A/S	Lemvig	100 %

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	1.485.265	1.485.265
Kostpris 30. september	1.485.265	1.485.265
Nedskrivninger 1. oktober	-710.991	-789.671
Årets nedskrivninger	246.901	78.680
Nedskrivninger 30. september	-464.090	-710.991
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.021.175	774.274
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	1.808.413	1.808.413
Tilgang i årets løb	50.616	0
Kostpris 30. september	1.859.029	1.808.413
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.859.029	1.808.413

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpantset kapitalandel i tilknyttet virksomhed på i alt 8.988 t.kr. samt andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på 825 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
